

NIB FOR PICKLEBALL COURT CONVERSION PROJECT

Addendum No. 1: February 11, 2025

This Addendum No. 1 to the subject Notice Inviting Bids (NIB) provides answers to questions, and provides a revised Scope of Work for the project.

All provisions of and attachments to this Addendum No. 1 are hereby incorporated by reference into the subject NIB. Proposers shall account for all provisions pursuant to this Addendum No. 1 in submitting their proposals. Each Proposer shall acknowledge receipt of this Addendum in the spaces provided therein.

Questions and Answers

Question 1.1:	Is there an engineer's estimate?
Answer 1.1:	No, there is no engineer's estimate for this project.
Question 1.2:	How much are liquidated damages?
Answer 1.2:	Liquidated damages are \$500 per day.
Question 1.3:	Is there a minimum self-performance percentage for prime contractors?
Answer 1.3:	No, there is no minimum self-performance percentage for prime contractors.
Question 1.4:	Will the posts be core drilled or surface mounted?
Answer 1.4:	The posts on the pickleball courts will be core drilled and ground set.